Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL NO 030/2011-Concurso/DLE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 16/9/2011 às 16 h.

nome do responsável

O professor Álvaro Daivd Hwang presidente da comissão julgadora nomeada por
meio da Portaria no 796/2011-GRE, de 1º./09/2011, considerando o Concurso Público
para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná
para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital
no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

 A nota da prova escrita  das candidatas ao referido concurso, para a área de
conhecimento Língua e Literaturas de Língua Francesa pertinente ao Departamento de
Letras do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATA NOTA

Beatriz Moreira Anselmo 7,00

Tatiane Milene Torres Desclassificada

*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá 16 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Álvaro David Hwang
Presidente da comissão julgadora